LEI N
o
 2.001, de 14 de Novembro de 2005.

ALTERA O ANEXO I DA LEI N
o
 1.981, DE 20

DE DEZEMBRO DE 2004.

  O Prefeito do Município:

  Faço saber que a Câmara Municipal de Rio
Piracicaba aprova, e eu sanciono a seguinte Lei:

  Art. 1

o
 – Fica alterado o Anexo I da Lei 1.981

de 20 de Dezembro de 2004.

  Art.2

o
 - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

    Prefeitura Municipal de Rio
Piracicaba, 14 de Novembro de 2005.

  Antônio José Cota
  Prefeito Municipal

ANEXO I DA LEI Nº 1981, de 20 de dezembro de 2004

QUADRO DE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO

CÓDIGO
DENOMINAÇÃO   Nº de

Cargos
Nível de

vencimento

 Cargos da Área Administrativa – CAA

CPE-01 Fiscal de Renda   02 CAA VIII

CPE-02 Auxiliar Administrativo   25 CAA VI

CPE-03 Auxiliar de Serviços Gerais   03 CAA I

CPE-04 Técnico em Contabilidade   01 CAA IX

CPE-05 Agente Administrativo   02 CAA IX

CPE-06 Motorista   02 CAA VI

 Cargos da Área Educacional – CAE

CPE-21 Auxiliar Administrativo   09 CAE VI

CPE-22 Professor Pré 1
a
 a 4

a
 série   110 CAE V

CPE-23 Regente Escolar   05 CAE II

CPE-24 Auxiliar de Serviços Gerais   40 CAE I

CPE-25 Motorista   13 CAE VI

CPE-26 Auxiliar de Serviços Diversos   30 CAE I

CPE-27 Psicopedagogo   01 CAE X

CPE-28 Professor 5
a
 a 8

a
 série Port./Inglês   09 CAE IX

CPE-29 Professor 5a a 8a série Matemática   06 CAE IX

CPE-30 Professor 5
a
 a 8

a
 série História   05 CAE IX

CPE-31 Professor 5
a
 a 8

a
 série Geografia   05 CAE IX

CPE-32 Professor 5
a
 a 8

a
 série Ciências   05 CAE IX

CPE-33 Professor 5
a
 a 8

a
 série Educ.física   03 CAE IX

CPE-34 Professor 5
a
 a 8

a
 série Ensino Religioso   01 CAE IX

CPE-35 Professor 5
a
 a 8

a
 série Educação Artística    01 CAE IX

 Cargos da Área de Saúde e Ação Social – CAS

CPE-41 Enfermeiro   01 CAS X

CPE-42 Auxiliar Enfermagem   17 CAS IV

CPE-43 Auxiliar Administrativo   06 CAS VI

CPE-44 Agente Administrativo   01 CAS IX

CPE-45 Auxiliar de Serviços Gerais   09 CAS I

CPE-46 Motorista   05 CAS VI

CPE-47 Auxiliar Técnico   06 CAS VI

CPE-48 Auxiliar de Serviços Diversos   02 CAS I

 Cargos da Área de Serviços de Obras – CSO

CPE-60 Oficial de Serviços   39 CSO IV

CPE-61 Auxiliar de Serviços Gerais de Obras    60 CSO I

CPE-62 Calceteiro   05 CSO II

CPE-63 Marteleteiro   01 CSO III

CPE-64 Auxiliar de Serviços Gerais   46 CSO I

CPE-65 Motorista   09 CSO VI

CPE-67 Operador de Máquinas   05 CSO VII

CPE-68 Fiscal de Obras   01 CSO VI

CPE-69 Auxiliar Administrativo   01 CSO VI

CPE-71 Agente Administrativo   01 CSO IX

 Cargos da Área de Agricultura e Meio Ambiente –
CAR

CPE-01 Auxiliar Administrativo   01 CAR VI

CPE-02 Auxiliar de Serviços Gerais   02 CAR I